

دست داشتن مقامات دولتی افغانستان

در قاچاق مواد مخدره

طبق معمول سری به سایت های انترنیتی زدم در سایت «بی بی سی» چنین خواندم:

(بارنت روبین کارشناس امریکایی در امور افغانستان می گوید: تولید و قاچاق مواد مخدر در این کشور، به دلیل حضور مقامات بلند پایه دولتی در این تجارت، به یک چالش عمده در این کشور مبدل شده است.

آقای روبین که برای شرکت در کنفرانس دو روزه "پاریس پکت" به تاریخ «۳۱ اکتوبر ۲۰۰۷» به کابل سفر کرده، می گوید اکنون دیگر روشن شده است که مقامات بلند رتبه دولت افغانستان و یا نزدیکترین وابستگان آنان، در قاچاق مواد مخدر دست دارند.

بارنت روبین بر این موضوع نیز تاکید می کند که، قاچاقچیان مواد مخدر در افغانستان از نفوذ و قدرت فوق العاده برخوردار هستند و حتی شماری از سرمایه گذاران در این کشور مجبور می شوند برای آغاز به کار و داشتن مصونیت در این کشور با قاچاقچیان مواد مخدر روابط دوستانه برقرار کنند و حتی از آنها کمک بخواهند.

او می افزاید: «حضور قاچاقچیان مواد مخدر در دستگاه دولتی افغانستان به حدی گسترده است که اگر نیروهای امنیتی تلاش برای بازداشت این افراد را آغاز کنند، احتمالاً دولت افغانستان از هم خواهد پاشید. همه در افغانستان این را می دانند که مقامات بسیار بلند پایه دولت افغانستان و وابستگان نزدیک آنان به گونه گسترده ای

در قاچاق مواد مخدر دست دارند. همه آنان را می شناسند و از زندگی مجلل و پرهزینه آنها آگاهند. اما هیچکس نمی تواند آنان را بازداشت کند. اگر چنین چیزی اتفاق بیافتد احتمالاً دولت در افغانستان از هم می پاشد.» (

تبصره:

دائماً دولت کرزی و گروه های فوندامینتالیست اسلامی شامل در دولت جمهوری اسلامی افغانستان که ظاهراً به منظور مبارزه علیه کشت ، زرع و قاچاق مواد مخدر اعلامیه ها و فعالیت های نمایشی را به تماشا میگذارند ، از جانب مافیای جهانی سازماندهی ، کمک و رهنمایی گردیده، خود در کشت ، زرع ، و تولید مواد مخدر و قاچاق آن در بازارهای جهانی دست دارند.

رییس جمهور کرزی رییس دولت اسلامی افغانستان در کنفرانس ملی شورای انکشافی بتاريخ «۱۳» نوامبر سال «۲۰۰۷» در شهر کابل چنین بیان کرد: «دولتمردان افغانستان در خانه های مجلل زندگی می کنند و کسی حساب پول آنها را ندارد، در حالی که مردم همچنان فقیر هستند و هیچ کسی هم توجهی به آنها ندارد.»

او اضافه کرد: «جامعه جهانی به افغانستان آمد تا تغییری در زندگی مردم این کشور ایجاد کند، اما تنها دولتمردان از این حضور سود بردند و پول، مقام، آسایش و قدرت نصیب آنها شد.»!!!

کاسه چینی که صدا میکند

خود صفت خویش ادا میکند

www.ayenda.org